
Clasificación Stableford Neto Equipos

8

11Día: No.Días:

No.Resultados/Equipo:2019-06-18Fecha:

CIRCUITO RUTA DO VIÑO (MARTES)

GOLF LUGO

Torneo:

Campo:

Med
HCP

Stabl.
Neto

1Min. No.Resultados/Equipo:

Pos. Equipo

15,2 2601 RAC SANTIAGO

12,0 37RAMOS MOREIRA,Manuel

19,0 37YEBRA-PIMENTEL VILAR,Julio Cesar

21,0 34IGLESIAS CONDE,Laureano Jose

16,0 33PAIS PAZOS,Manuel

22,0 31ANTELO SALGADO,Jose Manuel

20,0 31YEBRA-PIMENTEL VILAR,Luis Javier

23,0 30RUEDA RUA,Roberto

20,0 27LENZOS SEBE,Jose Manuel

21,0 25ARAUJO FERNANDEZ,Manuel

15,0 24CARRIL RIAL,Julio

30,0 23CRECENTE MASEDA,Gonzalo

18,0 22RODRIGUEZ MARTINEZ,Fermin

18,3 2592 MIÑO

30,0 39LUZ CATALAN,Juan Pedro

19,0 38VARELA GARCIA,Jose Carlos

22,0 33RODRIGUEZ FREIRE,Angel Antonio

29,0 32COUCEIRO COUCEIRO,Jose

26,0 30FRAGA MATO,Julio

21,0 30DIAZ ALVAREZ,Manuel

12,0 29VEIGA NUÑEZ,Balbino

23,0 28RIO LOPEZ,Ramiro

23,0 27VAZQUEZ TRAVIESO,Jose Luis

27,0 25PEON CARDEIRO,Luis Jose

17,0 24LAGARES PEREZ,Manuel

30,0 20DE LLANO MONELOS,Pablo

14,6 2463 AUGAS SANTAS

17,0 36RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Jose Manuel

10,0 35CAMPOS VILLARINO,Alberto

10,0 34SANCHEZ VARELA,Manuel

16,0 31HERNANDEZ GONZALEZ,Angel

25,0 28VARELA LOPEZ,Jose Luis

25,0 28PIÑEIRO BARREIRO,Isabel

22,0 27GUITIAN   ALVAREZ,Gil

16,0 27DIAZ BLANCO,Jose

24,0 26MONTES SUAREZ,Belisario

27,0 25CRUZ MASIP,Fernando

19,0 22SOLARAT LOPEZ,Jose Vicente

14,0 21IGLESIAS FERNANDEZ,Eliseo

30,0 18FERNANDEZ MONTENEGRO,Manuel

(5 resultados)21,5 1434 INVITADO

23,0 34ROMERO CASTELO,Jose Alfonso

30,0 30MIRANDA GARCIA,Benigno

27,0 30LORENZO SOUTO,Alfredo

24,0 28CASTRO GALANTE,Antonio
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Clasificación Stableford Neto Equipos

8

11Día: No.Días:

No.Resultados/Equipo:2019-06-18Fecha:

CIRCUITO RUTA DO VIÑO (MARTES)

GOLF LUGO

Torneo:

Campo:

Med
HCP

Stabl.
Neto

1Min. No.Resultados/Equipo:

Pos. Equipo

30,0 21MARTINEZ LOPEZ,Jesus

(3 resultados)19,7 795 HERCULES

16,0 35VAZQUEZ PEREZ,Camilo

29,0 22DIAZ   GARCIA,Jose Carlos

29,0 22BURILLO LUCAS,Antonio

(1 resultados)12,7 326 CAMPOMAR

16,0 32ENCINAR FERNANDEZ,Juan Bautista
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Clasificación Stableford Neto - Total

CIRCUITO RUTA DO VIÑO (MARTES)Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2019-06-18

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Equipo
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Neto

1 MIÑO 24,0 30LUZ CATALAN,Juan Pedro (19:20)39

2 MIÑO 15,4 19VARELA GARCIA,Jose Carlos (21:17)38

3 RAC SANTIAGO 9,7 12RAMOS MOREIRA,Manuel (18:19)37

4 RAC SANTIAGO 14,9 19YEBRA-PIMENTEL VILAR,Julio Cesar (20:17)37

5 AUGAS SANTAS 13,2 17RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Jose Manuel (17:19)36

6 AUGAS SANTAS 8,0 10CAMPOS VILLARINO,Alberto (18:17)35

7 HERCULES 12,5 16VAZQUEZ PEREZ,Camilo (18:17)35

8 AUGAS SANTAS 8,0 10SANCHEZ VARELA,Manuel (14:20)34

9 RAC SANTIAGO 16,7 21IGLESIAS CONDE,Laureano Jose (17:17)34

10 INVITADO 18,2 23ROMERO CASTELO,Jose Alfonso (16:18)34

11 RAC SANTIAGO 12,5 16PAIS PAZOS,Manuel (15:18)33

12 MIÑO 17,4 22RODRIGUEZ FREIRE,Angel Antonio (16:17)33

13 CAMPOMAR 12,7 16ENCINAR FERNANDEZ,Juan Bautista (15:17)32

14 MIÑO 23,1 29COUCEIRO COUCEIRO,Jose (18:14)32

15 AUGAS SANTAS 12,4 16HERNANDEZ GONZALEZ,Angel (16:15)31

16 RAC SANTIAGO 15,8 20YEBRA-PIMENTEL VILAR,Luis Javier (13:18)31

17 RAC SANTIAGO 17,7 22ANTELO SALGADO,Jose Manuel (17:14)31

18 MIÑO 16,7 21DIAZ ALVAREZ,Manuel (15:15)30

19 RAC SANTIAGO 18,3 23RUEDA RUA,Roberto (15:15)30

20 MIÑO 21,0 26FRAGA MATO,Julio (15:15)30

21 INVITADO 21,6 27LORENZO SOUTO,Alfredo (11:19)30

22 INVITADO 24,0 30MIRANDA GARCIA,Benigno (12:18)30

23 MIÑO 9,7 12VEIGA NUÑEZ,Balbino (14:15)29

24 MIÑO 18,8 23RIO LOPEZ,Ramiro (14:14)28

25 INVITADO 19,7 24CASTRO GALANTE,Antonio (19:9)28

26 AUGAS SANTAS 20,4 25VARELA LOPEZ,Jose Luis (12:16)28

27 AUGAS SANTAS 20,6 25PIÑEIRO BARREIRO,Isabel (16:12)28

28 AUGAS SANTAS 17,1 16DIAZ BLANCO,Jose (14:13)27

29 RAC SANTIAGO 16,1 20LENZOS SEBE,Jose Manuel (9:18)27

30 AUGAS SANTAS 17,4 22GUITIAN   ALVAREZ,Gil (11:16)27

31 MIÑO 18,1 23VAZQUEZ TRAVIESO,Jose Luis (15:12)27

32 AUGAS SANTAS 19,0 24MONTES SUAREZ,Belisario (10:16)26

33 RAC SANTIAGO 16,6 21ARAUJO FERNANDEZ,Manuel (12:13)25

34 AUGAS SANTAS 21,9 27CRUZ MASIP,Fernando (11:14)25

35 MIÑO 22,1 27PEON CARDEIRO,Luis Jose (13:12)25

36 RAC SANTIAGO 12,1 15CARRIL RIAL,Julio (13:11)24

37 MIÑO 13,9 17LAGARES PEREZ,Manuel (13:11)24

38 RAC SANTIAGO 24,0 30CRECENTE MASEDA,Gonzalo (9:14)23

39 RAC SANTIAGO 14,6 18RODRIGUEZ MARTINEZ,Fermin (11:11)22

40 AUGAS SANTAS 15,3 19SOLARAT LOPEZ,Jose Vicente (12:10)22

41 HERCULES 23,2 29DIAZ   GARCIA,Jose Carlos (10:12)22

42 HERCULES 23,5 29BURILLO LUCAS,Antonio (12:10)22

43 AUGAS SANTAS 11,5 14IGLESIAS FERNANDEZ,Eliseo (10:11)21

44 INVITADO 24,0 30MARTINEZ LOPEZ,Jesus (10:11)21

45 MIÑO 24,0 30DE LLANO MONELOS,Pablo (10:10)20

46 AUGAS SANTAS 24,0 30FERNANDEZ MONTENEGRO,Manuel (10:8)18
RAC SANTIAGO 13,6 17GARCIA MADRIÑAN,Luis Maria No Entr.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

CIRCUITO RUTA DO VIÑO (MARTES)Torneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo:

Si

Fecha: 2019-06-18

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Equipo
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Bruto

1 RAC SANTIAGO 9,7 12RAMOS MOREIRA,Manuel (13:13)26

2 AUGAS SANTAS 8,0 10CAMPOS VILLARINO,Alberto (13:13)26

3 AUGAS SANTAS 8,0 10SANCHEZ VARELA,Manuel (9:16)25

4 AUGAS SANTAS 13,2 17RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Jose Manuel (9:12)21

5 MIÑO 15,4 19VARELA GARCIA,Jose Carlos (11:9)20

6 HERCULES 12,5 16VAZQUEZ PEREZ,Camilo (10:10)20

7 RAC SANTIAGO 14,9 19YEBRA-PIMENTEL VILAR,Julio Cesar (10:8)18

8 RAC SANTIAGO 12,5 16PAIS PAZOS,Manuel (8:10)18

9 CAMPOMAR 12,7 16ENCINAR FERNANDEZ,Juan Bautista (8:10)18

10 MIÑO 9,7 12VEIGA NUÑEZ,Balbino (8:10)18

11 AUGAS SANTAS 12,4 16HERNANDEZ GONZALEZ,Angel (9:8)17

12 RAC SANTIAGO 16,7 21IGLESIAS CONDE,Laureano Jose (6:9)15

13 RAC SANTIAGO 15,8 20YEBRA-PIMENTEL VILAR,Luis Javier (6:9)15

14 MIÑO 17,4 22RODRIGUEZ FREIRE,Angel Antonio (7:7)14

15 INVITADO 18,2 23ROMERO CASTELO,Jose Alfonso (5:8)13

16 RAC SANTIAGO 16,1 20LENZOS SEBE,Jose Manuel (4:9)13

17 MIÑO 24,0 30LUZ CATALAN,Juan Pedro (7:5)12

18 MIÑO 16,7 21DIAZ ALVAREZ,Manuel (7:5)12

19 MIÑO 13,9 17LAGARES PEREZ,Manuel (6:6)12

20 AUGAS SANTAS 11,5 14IGLESIAS FERNANDEZ,Eliseo (5:7)12

21 INVITADO 19,7 24CASTRO GALANTE,Antonio (9:2)11

22 RAC SANTIAGO 18,3 23RUEDA RUA,Roberto (5:6)11

23 AUGAS SANTAS 17,4 22GUITIAN   ALVAREZ,Gil (5:6)11

24 RAC SANTIAGO 17,7 22ANTELO SALGADO,Jose Manuel (6:5)11

25 AUGAS SANTAS 17,1 16DIAZ BLANCO,Jose (6:5)11

26 RAC SANTIAGO 12,1 15CARRIL RIAL,Julio (7:4)11

27 INVITADO 21,6 27LORENZO SOUTO,Alfredo (4:6)10

28 MIÑO 21,0 26FRAGA MATO,Julio (5:5)10

29 AUGAS SANTAS 20,4 25VARELA LOPEZ,Jose Luis (4:6)10

30 RAC SANTIAGO 16,6 21ARAUJO FERNANDEZ,Manuel (4:6)10

31 AUGAS SANTAS 19,0 24MONTES SUAREZ,Belisario (4:5)9

32 AUGAS SANTAS 15,3 19SOLARAT LOPEZ,Jose Vicente (5:4)9

33 MIÑO 18,1 23VAZQUEZ TRAVIESO,Jose Luis (3:5)8

34 RAC SANTIAGO 14,6 18RODRIGUEZ MARTINEZ,Fermin (4:4)8

35 MIÑO 23,1 29COUCEIRO COUCEIRO,Jose (5:2)7

36 RAC SANTIAGO 24,0 30CRECENTE MASEDA,Gonzalo (2:4)6

37 INVITADO 24,0 30MIRANDA GARCIA,Benigno (2:4)6

38 AUGAS SANTAS 20,6 25PIÑEIRO BARREIRO,Isabel (4:2)6

39 AUGAS SANTAS 21,9 27CRUZ MASIP,Fernando (3:2)5

40 MIÑO 22,1 27PEON CARDEIRO,Luis Jose (4:1)5

41 MIÑO 18,8 23RIO LOPEZ,Ramiro (2:3)5

42 HERCULES 23,2 29DIAZ   GARCIA,Jose Carlos (1:3)4

43 HERCULES 23,5 29BURILLO LUCAS,Antonio (2:2)4

44 MIÑO 24,0 30DE LLANO MONELOS,Pablo (1:1)2

45 AUGAS SANTAS 24,0 30FERNANDEZ MONTENEGRO,Manuel (1:1)2

46 INVITADO 24,0 30MARTINEZ LOPEZ,Jesus (0:1)1
RAC SANTIAGO 13,6 17GARCIA MADRIÑAN,Luis Maria No Entr.
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